Programmanr. 1

Heren, 3000m vrije slag

Senioren Open

24-8-2024 vshij Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tid
Jeugd 2 en jonger
1. Bram Loots 200700197 Kzc 5.26 36:30.94
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Wz 489 38:42.56
3. Feddo Smink 200900007 Zpc Amersfoort 0.02 42:59.12
4. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 3.79  49:20.47
Senioren 1 en ouder
1. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 196 38:37.91
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 4.08 41:33.32
3. Donny van den Bosch 199502001 De Duinkikkers 3.55 42:09.00
4. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 429 43:14.79
5. Vincent Dermaux 199600599 Aguadream 213 43:16.06
6. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 3.98 45:05.41
7. Sybren Groenewegen 199306223 De Schotejil 3.52 45:13.94
8. Jordy van Oel 199802003 Wvz 437 45:33.50
9. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 2.85 46:57.47
10. Sven Dubbeld 199601141 De Schotejil 341 47:41.93
11. Jens Kooijman 200200633 De Schotejil 0.03 48:4291
12. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 255 49:21.47
13. Karlo Kok 199101265 ZV Hoogland 3.39 51:06.40
14. Richard Kremer 198001871 Azuro 5.63 53:49.91
15. Steven Prins 197901833 Plons 3.97 53:53.22
16. Dirk de Vree 198806361 De Biesbhoschzwemmers 0.15 54:47.38
17. Erwin Snip 197001555 ENC Arnhem (SG) 435 58:52.63
18. Perry Lindo 1992004R1  Geen KNZB lid 0.75 1:01:10.13
19. Jasper Zeevaarder 2000001R1  Geen KNZB lid 0.19 1:11:00.17
20. Jelle Swienink 1999001R1 Geen KNZB lid 0.16 1:12:58.82
Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Senioren Open
24-8-2024 vsd/j Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Jeugd 2 en jonger
1. Jade van der Schrier 200800692 Azc 498 39:00.44
2. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 478 42:10.65
3. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 5,51 50:51.02
4. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 465 50:53.26
5. Nina de Witt 200801858 Het Y 496 53:40.50
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Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag

Senioren 1 en ouder

. Anne Noom

. Jenny Schouten

. Angelique van Vark

. Renske Dutilh

. Anne-Irene Ducheine
. Kirsten Walraven

. Steffi Krul-Meinhold

. Marije Dinkelberg

. Jet Kleine

10. Karin Stein

11. Nasca van Dijk

12. Kirsten van der Steen
13. Linda Hoogendam
14. Marieke Voorn-Leurs
15. Annette Spies

16. Maud Ruitenbeek
17. Clara Groenhorst

18. Douce van Beukering
19. Yvonne v.d. Velde
DIS Bianca Groot

O©OOoO~NO U, WNLE

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 3

199800062
198703674
199701478
200201188
199506824
200001358
198001542
199703192
199903384
197100554
200300816
198101420
198300892
198501880
197001110
200501894
198202506
196900046
197800778
197000652

Het Y

Psv

Gzc Donk

Het Y

ZV Hoogland

Z & PC De Zeeuwse Kust
d'Elft

Zwemsport Parkstad
MSV Zeemacht

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

SG De Marlijn

De Bieshoschzwemmers
Wvz

De Otters Het Gooi

LinK

Z & PC De Zeeuwse Kust
LinK

ZvI-1886

ZvI-1886

MSV Zeemacht

Heren, 1000m schoolslag

1.78 39:05.43
256 39:06.03
145 43:19.34
295 43:19.79
3.61 43:22.71
350 43:36.50
3.72 43:37.01
1.03 45:25.15
431 47.04.00
0.71 47:2461
3.05 48:39.13
434 50:37.89
2.67 52:54.59
0.14 54:27.28
343 55:29.96

4.37 1:00:07.88
0.06 1:02:34.18
0.04 1:02:41.89
3.62 1:02:42.33
3.09

Senioren 2 en ouder

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
masters 20+
1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 3.48 15:44.65
masters 30+
1. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 3.93 16:19.12
2. Sander van Elburg 198800937 De Dokkelaers 3.08 19:48.96
3. Romke van Dijk 199007679 ZV Hoogland 0.03 20:01.72
masters 40+
1. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 0.13 16:53.27
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 055 17:15.02
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 194 18:30.21
4. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 3.80 18:35.81
5. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 3.78 19:49.50
6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 2.69 20:21.93
7. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 3.71 20:58.59
8. Marco van Antwerpen 198000027 SG Hoeksche Waard 3.59 22:10.93
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Programmanr. 3, Heren, 1000m schoolslag

masters 50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:42.12
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1.32 17:46.75
3. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 529 20:48.15
4. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 245 22:16.61
5. Henry Dol 197001517 Acz 0.19 23:43.59
masters 60+
1. Wim Hoogland 196100225 Zpch 599 18:20.43
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 0.65 20:03.00
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 117 25:23.24
4. André Pantekoek 195800321 Psv 0.47 27:51.18
masters 70+
1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 148 24:11.09
2. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 0.08 29:34.93
masters 80+
1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 24:09.02
Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Senioren
24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
masters 20+
1. Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 218 17:51.12
2. Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins 0.20 25:37.90
masters 30+
1. Nanda van Heteren 198901728 Psv 410 21:05.19
2. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 344 21:31.46
masters 40+
1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.83 20:04.68
2. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 0.50 21:22.28
3. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 3.31 23:.04.21
masters 50+
1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 0.23 19:03.78
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 0.10 21:34.87
3. Judith Sijbers 197301030 Psv 452 24:25.37
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Programmanr. 4, Dames, 1000m schoolslag

masters 60+

1. Marijke van Hoek
2. Inge Wolfs
3. Anje Manuputty

masters 70+

1. Mieke v.d. Fluit

Programmanr. 5

195800050
196000304
195700176

195400012

Z & PC De Zeeuwse Kust
Plons
Psv

Shc2000

Jongens, 1000m vrije slag

1.08 21:38.61
3.00 23:23.12
2.00 25:39.08
0.61 21:40.77

Junioren 4 en jonger

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Junioren 2 en jonger
1. Dax van den Nouland 201000071 Racing club 277 14:09.22
2. Matthijs van Velzen 201100435 Deltasteur 0.03 15:06.96
3. Duco De Gelder 201000217 Blue Marlins 3.01 15:07.46
4. 1za Castillo 201100311 Blue Marlins 2.79 15:24.05
5. Ivan Halff 201100479 De Ham 2.78 15:26.75
6. Jelle van Antwerpen 201100011 SG Hoeksche Waard 2.90 18:20.00
7. Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 2.04 18:29.40
Junioren 3en 4
1. Tim Boerefijn 200802815 Wvz 0.05 13:33.81
2. Adriaan Coppelmans 200903243 Azc 0.01 13:43.90
3. Sven Mulder 200901655 Wvz 2.71 14:06.25
4. Tomas Brilleman 200801071 De Warande 276 16:42.12
Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 10 - 14 jaar
24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Junioren 2 en jonger
1. Malin Roozeboom 201100006 Wvz 2.80 14:01.06
2. Milou Filemon 201100078 Blue Marlins 551 14:49.16
3. Sophie Hoogervorst 201100252 Azc 292 15:07.32
4. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 556 16:34.02
5. Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur 1.61 17:14.35
6. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1.79 18:23.28
7. Femke Mandema 201100396 Flevo 520 18:29.82
DIS Chelsea Jordana van der Lem 201202362 Poseidon'56 0.20

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 6, Meisjes, 1000m vrije slag

Junioren3en 4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 298 14:02.38

2. Sarah Akil 200900984 Het Y 270 14:51.35

3. Anne Engbersen 201000044 Zpc Amersfoort 0.03 14:52.18

4. Tess van de Steeg 201000016 Wvz 0.25 15:00.19

5. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 0.10 15:54.25

6. Renske Coppens 200900440 Vivalo 5.18 16:38.72

7. Jorja Verschoor 200902640 Azc 0.13 16:51.72

8. Denise Thul 200902530 Swol 1894 0.29 17:09.25

9. Merel Doest 201001142 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVvVS) 0.30 17:10.59

10. Esmee de Raadt 201002328 Albion 0.08 17:12.69

11. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 285 17:33.28

12. Anne van Lith 201001000 Zvl-1886 5,59 17:44.06

13. Daytona Schenk 200900248 SG Hoeksche Waard 558 19:23.21
Programmanr. 7 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
24-8-2024 VSjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens
1. Guus van Wingerden 201500119 Dwf 0.04 5:45.04
2. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 2.72 6:17.96

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Julia Roemer 201500740 Blue Marlins 0.03 6:24.83
Programmanr. 8 Jongens, 500m schoolslag Minioren 6 en jonger
24-8-2024 VSjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Loek van Lith 201200683 Zv|-1886 161 9:35.70

2. Lars Thul 201200119 Swol 1894 0.36 10:04.76

3. Riff van der Zwaan 201400053 Zv|-1886 121 10:08.11

4. |sai Shields 201300031 NieMo Barracuda 189 10:24.36

5. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1.28 10:58.52

6. lede de Wit 201300213 Hieronymus 141 11:48.81

7. Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Productions 042 11:49.24

8. Daan van Merrienboer 201400069 Z\Vlaardingen-Schiedam (ZvVS) 041 11:51.11

9. Bob van Lith 201400935 Zvl-1886 165 12:3453

10. Jorn Klerk 201301277 Zvl-1886 0.39 12:42.00
11. Joey Groenhorst 201202373 LinK 0.37 12:48.08
12. Dirk Kort 201401335 De Ham 175 13:20.92
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Programmanr. 9

Meisjes, 500m schoolslag

Minioren 5 en jonger

24-8-2024 VSjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tid
1. Jazz Hollander 201300528 De Devel 0.50 9:54.67
2. Fleur Doest 201400142 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVS) 0.63 11:11.92
3. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1.70 11:13.01
4. Kayleigh Mol 201301976 ZPB H&L Productions 0.62 11:25.81
5. Senne van den Nouland 201400022 Racing club 1.61 11:38.67
6. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1.63 11:55.91
7. Maren Roozeboom 201400002 Wz 1.75 12:01.99
8. Nadirah Vers 201401362 Blue Marlins 1.62 12:04.02
9. Lily de Ben 201301834 Blue Marlins 0.58 12:04.52
10. Loes Ripping 201400740 Wvz 152 12:29.53
11. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 111 12:35.49
12. Nikki de Raadt 201300876 ZPB H&L Productions 0.57 12:53.77

Programmanr. 10

Heren, 1000m schoolslag

Senioren Open

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger
1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1.27 16:39.81
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1.26 18:09.52
3. Thomas van Velzen 200703189 Deltasteur 0.25 18:40.06

Senioren 1 en ouder
1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1.39 15:54.59
2. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 0.13 16:21.74
3. Paul Oudendijk 198101287 Daw 0.11 17:38.71
4. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.04 18:13.99
5. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.24 18:14.65
6. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1.37 19:08.50
7. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 0.57 20:49.65
8. Henk Shields 197701777 NieMo Barracuda 0.03 21:39.81

AFGEM Bas Dries 199505177 ZV Hoogland 2.67
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Programmanr. 11

Dames, 1000m schoolslag

Senioren Open

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tid
Jeugd 2 en jonger
1. Sanne Mulder 200900280 Wvz 0.70 17:54.08
2. Laura Booij 200801292 ZPB H&L Productions 0.66 18:37.17
Senioren 1 en ouder
1. Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn 1.02 20:16.06
2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1.65 20:59.33
3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1.04 21:49.99
4. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 0.68 22:42.74
Programmanr. 12 Heren, 1000m vrije slag Senioren Open
24-8-2024 vsh/j Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Jeugd 2 en jonger
1. Bram Loots 200700197 Kzc 526 12:11.99
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 489 12:50.34
3. Denzel Barthen 200700147 Wvz 0.70 13:06.27
4. Milco Matla 200600555 Psv 0.67 14:05.75
5. Thomas van Velzen 200703189 Deltasteur 0.25 15:53.75
6. Marnix van Wanrooij 200600015 ZPB H&L Productions 0.66 17:15.22
7. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 3.79 17:24.24
8. Frederiks Overman 2007003R1 Geen KNZB lid 2.00 27:09.55
Senioren 1 en ouder
1. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 196 12:38.75
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 408 13:10.14
3. Donny van den Bosch 199502001 De Duinkikkers 3.55 13:15.90
4. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 429 141271
5. Stijn de Bondt 2005001R1  Ntb 0.83 14:18.27
6. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 0.13 14:25.96
7. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 3.06 14:31.43
8. Teus Krijgsman 196600431 Acz 0.75 15:53.30
9. Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 3.58 17:29.02
10. Richard Kremer 198001871 Azuro 5.63 17:32.31
11. Eric Kalee 199005307 ZV Hoogland 0.81 17:32.84
12. Henry Dol 197001517 Acz 0.19 20:58.00
AFGEM Bas Dries 199505177 ZV Hoogland 2.67

Splash Meet Manager, 11.80168

Registered to Zvvs

24-8-2024 21:03 - pagina 7



Programmanr. 13

Dames, 1000m vrije slag

Senioren Open

24-8-2024 vsd/j Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Jeugd 2 en jonger
1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 478 13:21.84
2. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 298 13:57.09
3. Sarah Akil 200900984 HetY 495 15:26.99
4. Laura Booij 200801292 ZPB H&L Productions 0.66 16:39.96
5. Nina de Witt 200801858 HetY 496 16:51.90
6. Annemarte Sikaet 200704882 Scheldestroom 0.85 19:09.12
7. Brita van der Woude 200802622 ZV Hoogland 0.87 22:01.87
AFGEM Femke Sonneveld 200902802 Poseidon'56 0.91
Senioren 1 en ouder
1. Jenny Schouten 198703674 Psv 256 12:59.43
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1.78 13:02.56
3. Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 1.62 13:26.75
4. Leonie van Noort 199301752 Wvz 0.19 13:30.08
5. Renske Dutilh 200201188 Het Y 295 14:14.09
6. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 350 14:19.17
7. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1.03 14:19.55
8. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 3.05 15:45.37
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 15:54.99
10. Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn 3.77 18:59.18
11. Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins 0.20 22:06.75
DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.09

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 14

250m vrije slag

Minioren 3 en jonger

24-8-2024 Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Minioren 3 en jonger, Jongens
1. Natan Kasprzyk 201500663 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)  0.05 5:00.55
2. Guus van Wingerden 201500119 Dwf 0.04 5:32.32
3. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 2.72 6:33.23
Minioren 3 en jonger, Meisjes
1. Julia Roemer 201500740 Blue Marlins 0.03 5:56.02
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Programmanr. 15

Jongens, 500m vrije slag

Minioren 6 en jonger

24-8-2024 VSjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tid
1. Lars Thul 201200119 Swol 1894 0.36 7:54.31
2. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 121 8:18.04

3. Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins 1.01 8:52.78
4. Loek van Lith 201200683 Zvl-1886 161 8:53.57
5. Shai Jaffe 201300205 De Doffijn 143 8:53.97
6. Daan van Merrienboer 201400069 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVS) 0.41 9:13.33
7. Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Productions 0.42 9:41.94
8. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1.28 10:07.87
9. lede de Wit 201300213 Hieronymus 141 10:22.69
10. Jorn Klerk 201301277 Zvl-1886 0.39 10:52.26
11. Mick Boerefijn 201400239 Wvz 1.03 11:03.81
12. Dirk Kort 201401335 De Ham 175 11:06.73
13. Thorpe Verhaar 201300631 Aguadream 0.75 12:44.75

Programmanr. 16

Meisjes, 500m vrije slag

Minioren 5 en jonger

24-8-2024 Vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
1. Jorinde Winkelhorst 201300878 ZPB H&L Productions 0.64 9:08.37
2. Senne van den Nouland 201400022 Racing club 1.61 9:11.27
3. Jazz Hollander 201300528 De Devel 0.50 9:12.20
4. Lisa Krispijn 201300568 SG Hoeksche Waard 151 9:12.73
5. Fleur Doest 201400142 ZVWVlaardingen-Schiedam (ZvVS) 0.63 10:06.30
6. Nadirah Vers 201401362 Blue Marlins 1.62 10:34.31
7. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1.70 10:37.63
8. Lily de Ben 201301834 Blue Marlins 0.58 10:55.34
9. Roos van Wingerden 201300946 Dwf 112 10:55.90
10. June Ruigrok 201400402 ZPB H&L Productions 1.19 11:26.32
11. Lyenn Dekker 201400796 ZPC Hoogeveen 130 12:2041
12. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 111 12:28.79

Programmanr. 17

Jongens, 1000m schoolslag

Junioren 4 en jonger

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Junioren 2 en jonger
1. Dax van den Nouland 201000071 Racing club 277 16:59.56
2. Duco De Gelder 201000217 Blue Marlins 3.01 17:04.15
3. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 279 18:19.43
4. Eli Shields 201000407 NieMo Barracuda 1.90 19:02.24
5. Lars Klanderman 201000325 SG De Marlijn 2.04 19:53.24
6. Ivan Halff 201100479 De Ham 278 20:25.62
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Programmanr. 17, Jongens, 1000m schoolslag

Junioren3en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 0.97 16:17.46

2. Adriaan Coppelmans 200903243 Azc 0.01 16:31.61

3. Nicolai Matla 200901031 Psv 251 16:36.42

4. Sven Mulder 200901655 Wvz 271 18:21.53

5. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 254 19:52.14
Programmanr. 18 Meisjes, 1000m schoolslag 10 - 14 jaar
24-8-2024 VSjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 5,56 19:20.49
2. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1.79 21:39.24
AFGEM Lois Brussé 201202310 Poseidon'56 1.39

Junioren 3 en 4

1. Anne Engbersen 201000044 Zpc Amersfoort 0.03 17:41.43

2. Sanne Mulder 200900280 Wvz 286 17:41.84

3. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 0.10 19:45.65

4. Anne van Lith 201001000 Zvl-1886 5,59 20:15.96
Programmanr. 19 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
24-8-2024 vshij Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tid

masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 3.48 13:19.03
2. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 241 14:16.93
3. Jordy van Oel 199802003  Wwz 0.02 14:18.05

masters 30+

1. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 3.93 14:13.20
2. Sybren Groenewegen 199306223 De Schotejil 3.72 14:38.79
3. Sander van Elburg 198800937 De Dokkelaers 3.08 15:19.32

masters 40+

1. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 3.77 13:25.57
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 055 14:12.97
3. Markus van Rest 197701197 Wvz 0.92 15:36.48
4. Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 3.45 15:47.00
5. Wessel Boersma 197700125 YT 594 15:51.80
6. Grzegorz Kasprzyk 198303163 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVS) 1.88 15:59.24
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Programmanr. 19, Heren, 1000m vrije slag, masters 40+

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
4.

1

Martijn Verbist
Maurice Bottelier
Marco van Antwerpen
Alfonso Verkerk
Dennis Brobbel

L Klanderman

Patrick van Haarlem
Geoffrey Barbery

AFGEM Richard Kremer

masters 50+

1
1
1

OO0 ~NO UL, WNPE

. Marco Booij

. Jo-an Mudde

. Chris Kouwenhoven

. Rob Kamphuis

. Sandro Glasius

. Hans Schoenmakers
. Maarten Angenent

. Leon Slingerland

. Tonny Vinke

0.
1.
2.

Ingmar de Vries
Maarten-Jan Wilschut
Pascal van Dijk

AFGEM Henry Dol
AFGEM Dragan Petrov

masters 60+

=

QWO ~NOOOUTRA,WNDNE

. Pim Vogel

. Rene Janssen

. Peter Janssen

. Otto Zeijpveld

. Wim Hoogland

. Jaco van Middelkoop
. Lex Hoogendam

. Casper Dollekamp

. Paul v.d. Voort

. Klaas van Egmond

masters 70+

1.
2.
3.

Jos Kamps
Piet Schop
Willem Putter

startnr

197801951
198400255
198000027
197601665
198400311
1975001R1
198202241
197801941
198001871

197300109
196701457
197101669
196700481
196600249
196900863
197201631
196801707
196701035
197301551
196701807
197001719
197001517
197201735

196000885
195700169
196201307
195800497
196100225
1964003R1
195700541
196301341
196200715
196300213

195100085
195000109
194500135

Vereniging

SG De Marlijn

De Ham

SG Hoeksche Waard
Blue Marlins

PAYS

Geen KNZB lid

PAYS

Zeelandia

Azuro

ZPB H&L Productions
Arethusa

De Grunte

De Warande
De Devel

Daw

Zvl-1886

Wvz
Scheldestroom
SG De Marlijn
De Devel

SG De Marlijn
Acz

Daw

De Devel

ZV Haerlem

Z\ Haerlem

De Berkelduikers
Zpch

Geen KNZB lid
De Devel
Steenwijk 1934
De Zwoer

Dbd

ZV Hoogland
De Bevelanders

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

CAP

3.80
2.69
3.59
3.78
5.95
1.85
5.96
3.71
5.63

1.87
0.90
3.92
3.47
157
0.06
3.79
1.86
1.40
5.29
1.83
2.45
0.19
142

3.65
2.39
3.81
0.05
5.99
184
0.45
5.70
1.29
117

0.08
1.48
1.10

Tijd
16:46.64
16:51.42
17:55.35
18:13.89
18:35.64
18:47.56
19:09.16
23:30.93

14:10.82
14:13.52
15:11.97
15:29.39
16:29.19
16:44.87
16:56.00
17:16.80
17:34.19
19:28.18
19:54.37
20:04.18

14:18.69
15:12.47
16:14.81
16:21.19
16:47.71
17:59.40
19:09.97
21:05.29
23:47.25
24:54.73

19:36.86
20:33.07
21:04.37

Splash Meet Manager, 11.80168
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Programmanr. 19, Heren, 1000m vrije slag

masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 23:29.40
Programmanr. 20 Dames, 1000m vrije slag Senioren
24-8-2024 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

masters 20+

1. Anne Noom 199800062 Het Y 0.95 13:35.90
2. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 213 14:35.34
3. Holly Meijer 200305474 HetY 1.68 14:54.72
4. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 458 15:20.44
5. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 411 15:20.88
6. Berinda van Dijk 200104186 Blue Marlins 0.03 18:05.51
7. Esmeralda Elbers 200404888 Blue Marlins 0.20 22:45.19

masters 30+

1. Jenny Schouten 198703674 Psv 3.15 13:28.44
2. Nanda van Heteren 198901728 Psv 410 17:26.59
3. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 3.44 19:19.68

masters 40+

1. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.51 13:59.76
2. Petra Guijt 197600978 Agua-Novio'94 3.39 15:38.50
3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 0.50 15:49.06
4. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVVS) 0.83 16:34.97
5. Ramona Linting 198301274 Azc 225 16:38.53
6. Jessica Venema 197901526 Gzc Donk 4,08 16:42.53
7. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.70 17:43.47
8. Clementine van Bruxvoort 197700138 Albion 151 21:36.76
AFGEM Jessica van Velzen 197601122 Swol 1894 0.04

masters 50+

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 15:39.41
2. Karin Stein 197100554 ZVWVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 15:44.16
3. llona Hogerheyde 197400224 Daw 0.11 15:44.88
4. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 0.10 17:30.53
5. Karin van Nassau-van den Heuve 196600188 Old Dutch 0.49 17:33.04
6. Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 112 17:49.66
7. Judith Sijbers 197301030 Psv 452 23:11.32
8. Petra Stigter 196900542 ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVS)  0.05 24:08.69
DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.63

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 20, Dames, 1000m vrije slag

masters 60+

1. Riny Zeijpveld-Meuleman
2. Marijke van Hoek

masters 70+

1. Conny Boer-Buys

Programmanr. 21

196000204 De Berkelduikers
195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust

195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

1000m vrije slag

0.12 17:38.66
1.08 18:04.40
3.28 17:51.63

Challenge 1000 meter

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 22 500m vrije slag Challenge 500 meter

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 23 250m vrije slag Challenge 250 meter

24-8-2024 VSjj Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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